Ad Perpetua Rei Memoriae

Cum sicut accepimus in parali lectia oppidi seu Loc. Hodunascen
Wileni discipuli una pia et devota Virgo sexq. An. fidelium Confraternitas
sub invocacoe D. M. Assumptiois. non tm. s. s. vrbz vng. specialis artis
Canonice erecta seu erigen. erat Cuius Confratres et Consonnes qua plu.
rima pietatis et caritatis opera exercere consueverunt. Nos et Confraternitas
p. maistra indies suscipiat incrementa, de Omnipotentis D. Misericordia
ac D. Petri et Pauli Ap. eorum eis aucte confis. oibz Virg. sexq. fidelibus
q. dictam Confraternitate ingrediens, de uno eorum ingressi si vere penitentes et
Confessi H. m. l. Sacramenti sumptent Plenariam. Nec non descriptis
et descriptis in ead. Confraternitate Confis. et Consonibus in Cuiuslibet eorum mor.
tis arto, si vere et penitentes et Confessi ac H. Coive refecti, vel quatenus
id facere nequerint, saltem Contriti nomen H. M. ore si potuerint, sin. aut
corde deuste invocauerint et Plenariam. Ac ipsis nunc et q. t. p. Confis.
et Consonibus vere quoq. penitentes et Confessi ac H. Coive refecti, q. p. p.
ta Confraternitas lectan. vel Capella seu oratoriu. de Ferro Assumptiois D. M.
a m. d. vespere usq. ad Occasum solis diei Smoi singulis annis deuste Vi.
sitauerint, et ibi q. X. An. Principu. Concordia, H. d. p. extirpate, ac H. Ma.
tris Eccl. exaltacoe pias ad Deu. preces effuderint Plenariam similit. om.
p. m. Indulgentia et remissione misericordis in D. concedimus. Insuper
eisq. vere p. penitentes et Confessi ac H. Coive refecti lectan. vel Ca.
pellam seu oratoriu. Smoi in quatuor dieb. festiuis vel feriatis q. eod. Con.
fres semel tm. eligen. et ab ordinario approbat. et p. v. v. et orant.
quo die p. id. egerint septem annos et totidem quadragesimas. Quoties ve.
ro Missas et alia. Divinis Officiis in dicta lecta vel Capella seu oratorio p. e.
p. Celebrant. et recitantis aut Congregacoe publicis vel privatis ipsis Con.
fraternitas ibi facient interfuerint aut pauper. hospitis susceperint, vel pa.
cem inter inimicos composuerint seu compon. fecerint vel parauerint, nec
non et q. Corpora defunctorum tam Confis. et Conson. Smoi, qua. aliorum ad se.
p. p. appropinquaverint, aut quascunq. Processiones de Licentia ordinarij
facient, H. m. l. Sancta. tam in Processionibus qua. cu. ad infirmos,
aut alibi ibiq. et quascunq. q. t. p. deferet. comitati fuerint, aut si im.
pediti Campans ad id. signo dato semel oracem Divinam et salutacem
Angelica. dixerint, aut etia. q. oracem et salutacem ead. p. a. b.
defunctorum Confis.

Defunctorum Confessio et consensio pro reatuerint, aut deinde aliqui ad 75
 nam salutis reducere et ignorantes precepta Dei, et ea quae ad salutem
 sunt debeat, aut quodammodo alium preceptis vel caritatis opus exercent
 erunt, toties quodlibet preceptorum operum sexaginta dies de iniunctis eis, seu
 aliquomodolibet debitis penitentibus in forma Ecclesie consueta relaxantur.
 Presentibus preceptis futuris quibus valentibus. Volimus autem ut si alii
 debitis confitebatur et consensibus premissis facienda aliqua alia Indulgentia
 preceptis vel ad seipsum non de lapsis duratim concessa fuerint presentes
 nulli sint. Utque etiam si dicta Confessio aliam et aliter confitebatur aggrega
 ta iam sit, aut aggregetur vel quavis alia ratione unquam seu etiam quomodolibet
 libet instituat, priores et quibus alii huiusmodi illis nullatenus suffi
 fragent, sed ex tunc eo ipso pro nullis sint. Datis Romae apud Sanctum Ma
 thaeum sub anno Pontificatus eius 27 Ianuarii. MDCCLII. Pontificatus
 eius Anno Octavo. Locus
Syllabi Franciscus Caccianus.

Anno Domini 1652. die 26. May Oblati et admisso.
 Georgius Zschernitz Episcopus Vindobonensis

Inventarij Polwarhu Ianhonschiers
 Fundonary de hosiata Roduichiers od Iasnie Wielmohe Lana
 deo Msci X. Stanislawi hiesi Dishupa Emuethie spisan y pshel
 mig Jana Opishiers Roduicha Roduichie Salmasyn wshabanien
 deo msci Lana Mego, Imd Janoni Josefoni Stabanoni Roduichie
 mu Johu Lanskiego 1624 dnia piernstego hiednia podany. Whem
 ty opusung iako imiona porwany od tery Polwarhu nalezacych, son y
 spici y poninasti us, cab 183 stobe. na Jarrech dane y obora.
 Siolto Sahuney. ma wloch 9.

- Jan Dayhida zong zhuem Strabatan,
- Jan Mihstelen zong zhuami Stefanem, Jakubem, Piotrem.
- Macy Konilen zong ma synon dnuh hlystofa y Jana,
- Jan Males Wdmiec z Braten etudieren Donaty y Jani y hlystofa y Mi.
 holaien, Bratanhorie zeb hasper, hakimith, Stefan.
- Stanislau zhusyn Donaty synon ma tbees Maricia Stefana hlystofa y
 hlystof Martinlaye Donaty synon ma tbees Matheja Marina Jakuba
- zeb Martinlaye nonwen ma Corh.
- Stefan Simbeta Donaty ma syna hlystofa Donatego y Marina.
- Stefan Vshuren z Maricien braten obadua Donati synone Jan y Mikolay
- hasper Urbel Donaty ma synon Mikolai y Bartofa
- Stefan Urbel Donaty ma synone hakimierba Donatego zome
- Matul zbarsnief Donaty ma Sigia Donate hlystofa.

Nikolaj Irbel widmiec ma syna klystofa Donatego
Jan Irbel Donaty ma syna habimieca z Marcina
Piotr Irbel Donaty ma synowic Stanislaw Donatego z syna habimieca
Jan Holub Donaty ma syna habimieca z Jana.